
ZARZĄDZENIE Nr  27/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Żnin nieruchomości położonej w Żninie przy ul.
Łącznej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 25,  w związku z  art. 23 ust.  7
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102,
poz. 651 z późn. zm.2)) oraz § 1 uchwały Rady Miejskiej w Żninie Nr XXX/407/2013 z dnia
20  grudnia  2013 r. w sprawie wyrażenia  zgody  na  nabycie  na  rzecz  Gminy  Żnin
nieruchomości położonej w Żninie ul. Łącznej 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Żnin  nieruchomość położoną w Żninie przy ul. Łącznej,
stanowiącą działkę ewidencyjną oznaczoną numerem 689/2, o pow. 234 m2, dla której Sąd
Rejonowy w Żninie prowadzi księgę wieczystą KW nr  BY1Z/00002208/0, na cele związane
z poszerzeniem istniejącej ulicy.

§ 2. Zawarcie umowy notarialnej zostanie poprzedzone sporządzeniem stosownego
protokołu uzgodnień, określającego warunki sprzedaży.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

__________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  1318.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143,

poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz 341, Nr 115, poz.
673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz.
981 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r poz. 908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529, z 2013 r. poz. 829 i
poz. 1238 oraz z 2014 r. poz. 40.



U z a s a d n i e n i e

Działka nr  689/2,  położona w Żninie przy ul. Łącznej, zapisana w księdze
wieczystej KW nr BY1Z/00002208/0, została  w  miejscowym  planie
zagospodarowania przestrzennego przewidziana pod poszerzenie ulicy Łącznej.
W związku z powyższym konieczne jest nabycie działki na rzecz Gminy Żnin

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN


